1
新产品
CP1E新一代小型PLC：经济、简单、高效
■E型基本型CPU单元，以基本功能实现高性价比及更
方便的应用。
■N型应用型CPU单元，支持可编程终端（PT）连接、
位置控制以及变频器连接。
特性

CP1E-E□D□-A/CP1E-N□D□-□
3
订购信息
国际标准
•符合的各项标准：U： UL, U1： UL （危险品放置产品等级I 分类2） ,  C： CSA, UC： cULus,
UC1： cULus （危险品放置产品等级I 分类2） , CU： cUL, N： NK, L： Lloyd以及CE： EC 法规。
•关于各项标准的更多详细内容及应用，请联系您的欧姆龙代表进行咨询。
E型 CP1E CPU单元（基本型号）
注: E型CP1E CPU单元不含附件。不可使用电池（CP1W-BAT01）。
产品名称
规格 外部电源
(DC 24V)
(A)
电流消耗（A）
型号 标准
电源 输入 输出 输出类型 程序容量
数据存储器
容量
5 V 24 V
E型CPU单
元, 20点I/O
100～
240VAC
12 8 继电器
2K步 2K字
-- 0.17 0.08 CP1E-E20DR-A
CE
E型CPU单
元, 30点I/O
18 12 继电器 0.30 0.17 0.07 CP1E-E30DR-A
E型CPU单
元, 40点I/O
24 16 继电器 0.30 0.17 0.09 CP1E-E40DR-A
CP1E-E□D□-A/CP1E-N□D□-□
4
N型CP1E CPU单元（应用型号）
注: N型CP1E CPU单元不含任何附件。不含内置 RS-232C端口的RS-232C连接器及电池（CP1W-BAT01）。
产品名称
规格 外部电源
(DC 24V)
(A)
电流消耗（A）
型号 标准
电源 输入 输出 输出类型 程序容量
数据存储器
容量
5 V 24 V
N型CPU单
元, 20点I/O
100～
240VAC
12 8
继电器
8K步 8K字
-- 0.18 0.08 CP1E-N20DR-A
CE
晶体管
（漏型）
-- 0.23 0.02 CP1E-N20DT-A
晶体管
（源型）
-- 0.23 0.02 CP1E-N20DT1-A
 24 VDC
继电器 -- 0.18 0.08 CP1E-N20DR-D
晶体管
（漏型）
-- 0.23 0.02 CP1E-N20DT-D
晶体管
（源型）
-- 0.23 0.02 CP1E-N20DT1-D
N型CPU单
元, 30点I/O
100～